
MECSEK RÉGIÓ ÁLTAL ELLÁTOTT COOP ÜZLETEKMECSEK RÉGIÓ ÁLTAL ELLÁTOTT COOP ÜZLETEK

2023. MÁJUS 17-TŐL MÁJUS 30-IG coop üzletlánc

Törzsvásárlóknak kuponnal olcsóbb

*  Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.

Érvényes: 2023.05.17.-05.23.

Chio Pom-Bär
burgonyasnack

Original, Sajtos
abc szuper

Tejszínes-Újhagymás
399 Ft

50g - 7980 Ft/kg

6980 Ft/kg
349Ft/db

2 db vásárlása esetén
KUPONOS ÁR:

299 Ft/10dkg

Kometa Útravaló 
Soproni felvágott* 
2990 Ft/kg 

339 Ft/10dkg

Pick sertés párizsi* 
3390 Ft/kg

Sága Sága 
selyemsonkaselyemsonka

abc szuperabc szuper
549 Ft549 Ft

EredetiEredeti
100g - 5490 Ft/kg100g - 5490 Ft/kg

4990 Ft/kg
499Ft/db

2 db vásárlása esetén
KUPONOS ÁR:

 649Ft

Magyar tejföl
20%

330g - 1967 Ft/kg

 229Ft

Zott
 Jogobella

joghurt
Classic

150g - 1527 Ft/kg

 699Ft

Rama 
növényi alapú 
vajalternatíva

abc szuper
250g - 2796 Ft/kg

 649Ft

Gyermelyi
4 tojásos

száraztészta
Makaróni, Orsó

500g - 1298 Ft/kg

 379Ft

Kőbányai
 sör 4,3%

0,5l - 758 Ft/l

ÚJ!


GYŐR

Hogyan veheti igénybe? 

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel 
rendelkező üzleteinkben vehető igénybe. Érvénye-
sítéséhez Coop Klub törzsvásárlói kártya és a kupon 
együttes bemutatása szükséges.
Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú termék 
megvásárlása lehetséges. A kuponok kinyomtat-
hatók a www.coop.hu oldalról is. 
A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával 
rendelkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok 
Mobilapplikációból történő érvényesítésére 
is. A Mobilkupon szolgáltatást azon főgyűjtői 
Törzsvásárlóink vehetik igénybe, akik vásárlásaikat 
leggyakrabban Mobilkupon beváltóhely emblémá-
val ellátott üzletben végzik. Az applikációba 
történő regisztráció menetét és részletes feltételeit 
megtalálja a www.coop.hu weboldalon. 

Zöld szám: 06-80-870-220
E-mail: coopklub@coop.hu

499 Ft/db
2 db vásárlásakor 
4990 Ft/kg

abc, szuper, szuper plusz: 
Sága selyemsonka 
Szeletelt, combhússal 
100 g, 5490 Ft/kg

549 Ft

KEDVEZMÉNY
100Ft

KEDVEZMÉNY
100Ft
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349 Ft/db
2 db vásárlásakor
6980 Ft/kg

Pom-Bär burgonyasnack 
mini, abc, szuper, szuper plusz:
Original, Sajtos
abc, szuper, szuper plusz: 
Tejszínes-újhagymás 
50 g, 7980 Ft/kg
399 Ft



2023. MÁJUS 17-TŐL MÁJUS 30-IG coop üzletlánc

*  Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.

269 Ft/10dkg

Kometa Útravaló 
lecsókolbász* 
2690 Ft/kg 

 539Ft

Maggi alap
Bolognai

Chilis bab
Csirkés-Sajtos

39 - 48g 

 599Ft

Medve 
ömlesztett

sajt
Natúr, Sonkás

Csípőspaprikás
140g - 4279 Ft/kg

 999Ft

Nádudvari túró
abc szuper

Félzsíros
450g - 2220 Ft/kg

 199Ft

Oreo Original
vanília

 krémes keksz
44g

379 Ft/10dkg

Pápai disznósajt gyomorban*
3790 Ft/kg

 299Ft

Pöttyös 
Óriás

 túró rudi
Étbevonóval

51g - 5863 Ft/kg

 249Ft

7DAYS Croissant
Kakaós

60g - 4150 Ft/kg

 139Ft

Balaton 
ostya szelet

abc szuper
Ét, Tej, Kókusz

28-30g

 169Ft

Coop kefir és 
natúr joghurt
150g - 1127 Ft/kg

Vénusz 
margarin

Natúr
 450g - 1842 Ft/kg

 829Ft

 449Ft

 Camping 
tömlős sajt

Csípős paprikás
Tejszínes

100g - 4490 Ft/kg

 699Ft

Bella növényi 
habspray

241 ml - 2900 Ft/l

 369Ft

Univer
 majonéz

70g - 5271 Ft/kg

 349Ft

Univer
 mustár

70g - 4986 Ft/kg

Érvényes: 2023.05.17.-05.23.



2023. MÁJUS 17-TŐL MÁJUS 30-IGcoop üzletlánc coop üzletlánc

Fuze tea
Citrom-Citromfű

Őszibarack-Hibiszkusz
1,5l - 299 Ft/l

449Ft

1299Ft

Szemeteszsák
900x1350 mm

10db - 130 Ft/db

 249Ft

Knoppers 
nutbar

40g

 569Ft

Hey-Ho
gyümölcsital

25% 
Őszibarack

1l

 379Ft

Löwenbrau
 sör 4%

0,5l - 758 Ft/l

 199Ft

Nestlé 
Aquarel

ásványvíz
Szénsavmentes

1,5l - 133 Ft/l

 159Ft

Nestlé
gabonapehely

szelet
Chocapic, 

Cini-Minis, Nesquik
25g

 329Ft

Pepsi
 szénsavas 

üdítőital
Cola 

0,33l - 997 Ft/l

 849Ft

Coop Darabolt 
Ananászbefőtt

565g/340g  - 2497 Ft/kg

Szentkirályi 
ásványvíz

Szénsavas 
Szénsavmentes

1,5l - 133 Ft/l

 199Ft

Coca-Cola
és Fanta 

szénsavas 
üdítőital

Többféle
2,25l - 297 Ft/l

 669Ft

 949Ft

Tchibo 
Family

 őrölt kávé
250g - 3796 Ft/kg

999Ft

Bravos
őrölt kávé

Classic
250g - 3996 Ft/kg 

Tento
 Strong

kéztörlő 
3 rétegű

2 tekercs
500 Ft/tekercs

 999Ft 1099Ft

 Chemotox 
légy és 

szúnyogirtó 
aerosol

300ml - 3663 Ft/l



Áraink az áfát tartalmazzák, és a készlet erejéig érvényesek. A Spóroljon többet! kedvezmény csak a feltüntetett (vagy azt több-
szöröző) darabszámú termék vásárlása esetén érvényesíthető. A Coop Klub ár a Coop Klub emblémával rendelkező Coop  
üzletekben érvényes, Coop Klub törzsvásárlói kártya használatával. Ahol külön nincs jelezve, áraink egy termékre vonatkoznak.
A termékek csomagolása színben és mintában eltérhet a bemutatottaktól. Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vál-
lalunk.  Az  újságban megjelenő frissáru termékek fotói illusztrációk. Felelős kiadó:  Mecsek Füszért Zrt. 7623 Pécs, Megyeri út 59.

abc szuper Csak a Coop abc és 
Coop super üzleteinkben kapható 
termékek.
Azok a termékek, ahol a boltkategória 
nincs külön jelölve, minden üzletünk-
ben kaphatóak.

A Mecsek Füszért Zrt. Régió szórólapjának termékei a következő COOP üzletekben vásárolhatók meg: Bak-Söjtör és 
Vidéke Áfész, Drávamenti Áfesz, Kapos Coop Zrt., Mór és Környéke Áfész, Pápa és Vidéke Áfész, PTO Kft., Sarvaly Zrt.,  
és a ,,Mecsek Füszért Csoport Tagja” matricával ellátott COOP franchise üzletekben. 

Csatlakozzon hozzánk!
Részletek a boltokban és 
a www.coop.hu weboldalon.www.coop.hu

Keressen minket!
Praktikus tanácsok, 
ötletek, friss infomációk.
www.facebook.hu/coopuzletlanc

coop üzletlánc2023. MÁJUS 17-TŐL MÁJUS 30-IG

Törzsvásárlóknak kuponnal olcsóbb

Magyar 
félzsíros túró

250g - 2596 Ft/kg

Érvényes: 2023.05.24.-05.30.

 429Ft

Zott Monte
 tejdesszert

Csokoládé
4x55g - 1950 Ft/kg

 579Ft

Magyar ESL tej
2,8%

1l

 899Ft

Hell 
energiaital

abc szuper 
Classic, Apple

4x250ml - 899 Ft/l

 599Ft

Rama tégla
 margarin 

250g - 2396 Ft/kg

 299Ft

Dreher 24 
alkoholmentes 

sör 0,0 - 0,5%
abc szuper 

Citrom, Eredeti
0,5l - 598 Ft/l

 999Ft

Hajdú Grillsajt
abc szuper 

Natúr
240g - 4163 Ft/kg

 699Ft

Danone
 Actimel

 joghurtital
Eper 

4x100g - 1748 Ft/kg

 649Ft

Dr. Oetker
 Ristorante

 pizza gyf. 
abc szuper 
Négy sajtos

 Hawaii 
1199 Ft

 340 - 355g
3377 - 3526 Ft/kg

3166 - 3306 Ft/kg
1124Ft/db

2 db vásárlása esetén
KUPONOS ÁR:

269 Ft/10dkg

Finonimo Pásztor 
roppanós*  2690 Ft/kg



Hogyan veheti igénybe? 

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel 
rendelkező üzleteinkben vehető igénybe. Érvénye-
sítéséhez Coop Klub törzsvásárlói kártya és a kupon 
együttes bemutatása szükséges.
Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú termék 
megvásárlása lehetséges. A kuponok kinyomtat-
hatók a www.coop.hu oldalról is. 
A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával 
rendelkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok 
Mobilapplikációból történő érvényesítésére 
is. A Mobilkupon szolgáltatást azon főgyűjtői 
Törzsvásárlóink vehetik igénybe, akik vásárlásaikat 
leggyakrabban Mobilkupon beváltóhely emblémá-
val ellátott üzletben végzik. Az applikációba 
történő regisztráció menetét és részletes feltételeit 
megtalálja a www.coop.hu weboldalon. 

Zöld szám: 06-80-870-220
E-mail: coopklub@coop.hu

1124 Ft/db
2 db vásárlásakor
3306, 3166, 3513 Ft/kg

abc, szuper, szuper plusz: 
Dr.Oetker Ristorante pizza
Négysajtos 340 g, 3526 Ft/kg, Hawaii 355 g, 3377 Ft/kg
szuper, szuper plusz:  
Szalámis 320 g, 3747 Ft/kg
1199 Ft

KEDVEZMÉNY
150Ft

KEDVEZMÉNY
300Ft
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3199 Ft/db
1 db vásárlásakor
1871 Ft/l, 123 Ft/db

szuper, szuper plusz: 
Persil mosószer
Color gél 1,71 l, 2046 Ft/l,
Power Caps 26 db, 135 Ft/db
3499 Ft


